

Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS
Tarmvej 196, Sdr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 26 10 75 12

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Michael Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS
Tarmvej 196, Sdr. Bork
6893 Hemmet

Telefon: 75280026
E-mail: mail@borkvvs.dk

CVR-nr.: 26 10 75 12
Stiftet: 28. juni 2001
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Thorup
Allan Johnsen
Bo Kviesgaard Jensen
Egil Jensen

Direktion

Michael Thorup

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af smede- og VVS arbejde samt maskinhandel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.849 t.kr. mod 3.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	9.436.928	9.743.994
1 Personaleomkostninger	-5.119.318	-5.050.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-562.319	-379.617
Andre driftsomkostninger	-115.011	-101.068
Driftsresultat	3.640.280	4.212.820
Andre finansielle indtægter	45.598	89.707
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.934	-20.330
Resultat før skat	3.676.944	4.282.197
Skat af årets resultat	-827.550	-944.460
Årets resultat	2.849.394	3.337.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	549.394	537.737
Disponeret i alt	2.849.394	3.337.737

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	486.204	516.034
4 Produktionsanlæg og maskiner	264.652	219.321
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.398.077	1.101.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.148.933</u>	<u>1.837.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.148.933</u>	<u>1.837.250</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.046.855	976.855
Varebeholdninger i alt	<u>1.046.855</u>	<u>976.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.354.899	2.729.493
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.410.980	681.150
Tilgodehavende selskabsskat	0	267.682
Andre tilgodehavender	185.500	195.467
Periodeafgrænsningsposter	54.314	18.919
Tilgodehavender i alt	<u>5.005.693</u>	<u>3.892.711</u>
Likvide beholdninger	<u>4.778.611</u>	<u>5.169.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.831.159</u>	<u>10.039.218</u>
Aktiver i alt	<u>12.980.092</u>	<u>11.876.468</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overført resultat	4.290.872	3.741.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.800.000
Egenkapital i alt	<u>6.810.872</u>	<u>6.761.478</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	908.500	698.094
Hensatte forpligtelser i alt	<u>908.500</u>	<u>698.094</u>
Gældsforpligtelser		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.569.295	2.723.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	954.738	755.398
Selskabsskat	34.144	0
Anden gæld	702.543	938.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.260.720	4.416.896
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.260.720</u>	<u>4.416.896</u>
Passiver i alt	<u>12.980.092</u>	<u>11.876.468</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	220.000	3.203.741	2.800.000	6.223.741
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	537.737	2.800.000	3.337.737
Egenkapital 1. januar 2025	220.000	3.741.478	2.800.000	6.761.478
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.394	2.300.000	2.849.394
	<u>220.000</u>	<u>4.290.872</u>	<u>2.300.000</u>	<u>6.810.872</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.519.709	4.493.372
Pensioner	485.001	447.644
Andre omkostninger til social sikring	<u>114.608</u>	<u>109.473</u>
	<u>5.119.318</u>	<u>5.050.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.934</u>	<u>20.330</u>
	<u>8.934</u>	<u>20.330</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.225.693</u>	<u>1.225.693</u>
Kostpris 31. december	<u>1.225.693</u>	<u>1.225.693</u>
Afskrivninger 1. januar	-709.659	-679.826
Årets afskrivninger	<u>-29.830</u>	<u>-29.833</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-739.489</u>	<u>-709.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>486.204</u>	<u>516.034</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.412.482	1.412.482
Tilgang i årets løb	<u>69.183</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.481.665</u>	<u>1.412.482</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.193.161	-1.170.622
Årets afskrivninger	<u>-23.852</u>	<u>-22.539</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.217.013</u>	<u>-1.193.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>264.652</u>	<u>219.321</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.029.558	2.041.268
Tilgang i årets løb	592.351	380.209
Afgang i årets løb	<u>-206.778</u>	<u>-391.919</u>
Kostpris 31. december	<u>2.415.131</u>	<u>2.029.558</u>
Afskrivninger 1. januar	-927.663	-1.079.783
Årets afskrivninger	-256.169	-199.798
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>166.778</u>	<u>351.918</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.017.054</u>	<u>-927.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.398.077</u>	<u>1.101.895</u>

6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	9.524.756	6.459.257
Aconto faktureringer	<u>-11.683.071</u>	<u>-8.501.272</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-2.158.315</u>	<u>-2.042.015</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.410.980	681.150
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-3.569.295</u>	<u>-2.723.165</u>
	<u>-2.158.315</u>	<u>-2.042.015</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.232 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.047
Driftsmidler	1.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.370

Noter

8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 551 t.kr.